"О порядке введения в действие Закона Республики Казахстан "О правовом
режиме чрезвычайного положения"

Утративший силу
Постановление Верховного Совета Республики Казахстан от 15 октября 1993
года. Утратило силу - Законом РК от 8 февраля 2003 г. N 387

     Верховный Совет Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Ввести в действие Закон Республики Казахстан    "О Z933400_
правовом режиме чрезвычайного положения" со дня его опубликования.
     2. Кабинету Министров Республики Казахстан:
     - привести нормативные акты Правительства Республики Казахстан в
с о о т в е т с т в и е  с  н а с т о я щ и м  З а к о н о м ;
     - обеспечить приведение ведомственных нормативных актов в соответствие с
настоящим Законом.
              П р е д с е д а т е л ь
      В е р х о в н о г о  С о в е т а  Р е с п у б л и к и
               Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан